
日 曜 授業 探究 HR 特活

1 月 後期中間試験 3

2 火 3

3 水 2 1 1

4 木 4

5 金 4

6 土

7 日

8 月 4

9 火 課 4

10 水 2 1 1

11 木 食育講座 4

12 金 4

13 土

14 日

15 月 学校安全点検 退 4

16 火 4

17 水 2 1 1

18 木 4

19 金 1 3

20 土

21 日

22 月 2 1 1

23 火 冬季休業

24 水 1

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

ライフデザインセミナー

令和７年度　１2月行事予定表（案）

行　　　　　　　　　　　事

　　　学校保健委員会（全日）

後期生徒総会

成績入力締切　　ＳＣ⑨　　金３・４校時

職員会議

進路ガイダンス（次年度卒業予定者）

弁護士による消費生活法律　　授業（水３・４校時）

備考

全校集会　　　大掃除（モップ交換）


